(ç;;)

BARRA DO CORDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

DEPARTAMENTO DE SUPORTE EDUCACIONAL - DSE

LI SECRETARIA DE

EDUCAÇAO4

Oficio n° 347/2023/SEMED-DSE
Barra do Corda-MA, 22 de maio de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de Receitas e Despesas
Prefeitura Municipal de Barra do Corda-MA

Assunto: Aluguel de Imóvel U. 1. Teodorico Anacleto da Silva, Povoado Cajazeira H

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente estamos enviando o termo de referência
para contratação do Imóvel para Abrigar as instalações da U. 1. Teodorico Anacleto
da Silva localizado no Povoado Cajazeira II, para atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Educação na zona rural deste município de interesse desta
administração.

Sem mais subscrevemo-nos.

Abdiel Ramon do Nascimento Júnior
Secretário Municipal de Educação

Port. n°017/2021

CNPJ: 06.769.798/000147 Rua Isaac Marfins, 371 - Centro CEP: 65950-000 - Barra do Corda - Maranhio
e-mail. svmedbdc202 La'jn,*II.com

Trabalho, Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez do Povo.

p_UE

GJ'ç
'Fl,°

Proco

CPL

PORTARIA N° 017/2021 - M8, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA OCUPANTE PARA A FUNÇÃO DE

s.cRimo DE EDUÇAÇÂODO MUNfCIPIO DE

RIGO AL'T0 TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado Mara~ no uso de suas aüibuições k~

RESOLVE

Artigo 1 °— NOMEAR ABDIEL RAMON DO NASCIMENTO JUNIOR, insco no

CPF sob o n° 645.511.483-34, para e~rer a Função em COØUSSãO de

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOde Barra do Corda — MA.

Artigo 21-Esta Portaria — em vigor a partir desta date- ata

Barra Barra do Corda. Estado do Maranhão,

aos pirneiÕ de~ dàanode dois fftH e..v~ e um.